02.09.2019 г.                                                       Приказ                                                     № 148/3
По МКОУ СОШ № 15
О назначении ответственных за организацию школьного питания.
В целях выполнения Постановления главного государственного санитарного врача РФ № 45 от 23.07.2008 г. «Об утверждении СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно эпидемиологические требования к условию организации обучения в общеобразовательных учреждениях»
приказываю:

1.Организовать в 2019-2020 учебном году 2-х разовое горячее питание обучающихся 1-11 классов в количестве 652 человек (100%) в школьной столовой (завтрак, обед).

2.Асадчих Т.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за организацию питания учащихся  5-11 классов соблюдением всех норм и правила требования СанПиН.

3.Иванову И.Н., заместителя директора в начальных классов, назначить ответственной за организацию питания учащихся 1-4 классов соблюдением всех норм и правила требования СанПиН

4.Бондареву Л.В., социального педагога, назначить ответственной за организацию питания из социально незащищенных семей с соблюдением всех норм и правила требования СанПиН.

Директор школы №15:  ________________ Л.В. Симакина
С приказом ознакомлены: ______________ Т.Н. Асадчих
                                            _______________ И.Н. Иванова
                                            _______________ Л.В. Бондарева